АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.11.2016г.                                                                           № 334-Р
г. Рузаевка
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Новый базар» от 03.11.2016 г. о продлении срока действия разрешения №3 на право организации розничного рынка «Новый базар» от 30 декабря 2015 года

1.  Продлить разрешение №3 на право организации розничного рынка от 30 декабря 2015 года на срок до 28 февраля 2017 года обществу с ограниченной ответственностью «Новый базар»,

Юридический адрес: Республика Мордовия, г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д. 5, офис 204, ОГРН 1121324000247, ИНН 1324000355.

Место расположения рынка с имеющимися на нем объектами недвижимости:

- здание – рынок, назначение нежилое, 1 – этажный, общая площадь 520,6 кв.м., расположенный по адресу: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Революции 1905 года, д. 20;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания рынка, общая площадь 609 кв.м., адрес объекта: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Революции 1905 года, д. 20;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания рынка, общая площадь 373 кв.м., адрес объекта: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Революции 1905 года, д. 20.
Тип рынка – специализированный.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования администрации  Рузаевского муниципального района.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                               В.Ю. Кормилицын